
Zápis PPS 037 / 04. 06. 2015 
 

Účastníci: Honza Rudolf, Jiří Richter, Anička Šrubařová, Bára Aunická, 

Hynek Trojánek, Jíťa Svobodová 

 

Restíky 

● Banánové krabice -- zítra Anička vytvoří fotku a pošle 

● Kodex fundraisingu -- bude se dělat ve chvíli, kdy se vyřeší 

pomocník FR (Nikča?) 

● Ramaton -- jsou finanční sponzoři ČS a FEL ČVUT 

● Supervize -- příští poradu bychom si mohli udělat intervizi 

● Stanovy -- jsou poslaný na úřad 

● Servis dodávky -- Bára čeká, až bude rozesílat hromadný mail 

● Darovací smlouva na vozejky -- ještě není 

● Mikroporada o klientech -- ještě nebyla 

● Schůzka s Rozrazilem ohledně tábora -- zítra bude schůzka 

● Hynek - dát návod do skladu -- udělá zítra 

● Zpětná vazba ke kalkulátoru víkendovek -- nějaká proběhla, bude 

ještě další testování 

● Kontrolní komise -- proběhlo sezvání, všichni souhlasili 

Kolečko 

● Honza 

○ Na roadtripu se trochu křachla dodávka - kdo to bude 

platit? Dohodli jsme se, že Ramus. 

● Jitka 

○ probíhá přihlašování na tábor, poslalo se info k malýmu 

tábůrku (nejspíš statek Blatiny) 

○ stále není na půlku tábora jeden z kuchařů 

● Marie (v zastoupení Honza) 

○ probíhá přihlašování na tábory, probíhá to dobře ;-) 

○ Humr tančí Rambál - teď se neví, jestli to bude v Itace 

nebo jinde 

○ všichni z provozní skupiny dokonce letos jedou na nějaký 

tábor 

● Bára 

○  



● Hynek 

○ Rambar - bylo dobrý, Rambar pojede v hotovosti z červený 

kasičky, takže ta se tímto věnuje Rambaru 

● Jiří 

○  

● Anička 

○ Ramaton: Anička bude doobjednávat nějaký propagační 

materiály  

Debata 
●  


